АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 31  января  2024  года                с. Калинино                                             № 16

О включении объектов недвижимого имущества

в Реестр муниципального имущества

муниципального образования

Калининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении»,

Положением о порядке ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной

собственности Калининского сельского поселения Красногвардейского района

Республики Крым, утвержденным решением Калининского  сельского совета

Красногвардейского района Республики Крым от 24.11.2015 г. № 9/95 - XIII,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью

муниципального образования Калининское сельское поселение Красногвардейского

района Республики Крым, утвержденным решением Калининского сельского совета

№ 4/42- VII от 10.03.2015 г., Уставом муниципального образования Калининское

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, в целях

государственной регистрации прав на недвижимое имущество, находящееся в

муниципальной собственности Калининского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым, администрация Калининского

сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности Калининское

сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым объекты

недвижимого имущества, согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальной странице

муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства

Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района.

Калининское сельское поселение». На информационном стенде администрации

Калининского сельского поселения в здании администрации Калининского

сельского поселения по адресу: с. Калинино, ул. Колхозная, дом 10.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ведущего

специалиста по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному

планированию администрации Калининского сельского поселения.

Председатель Калининского сельского

совета - глава администрации

Калининского сельского поселения                                                            Н.Г.  Ченксёва

Приложение

к постановлению администрации
Калининского сельского поселения

от 31.01.2024 г. № 16
Перечень

объектов недвижимого имущества, подлежащих включению

в Реестр муниципальной собственности Калининского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым

№
п/п

Наименование

имущества

Адрес места нахождения имущества Индивидуализирующие

характеристики имущества

1. Земельный участок РК, Красногвардейский район, с.Калинино,

ул. Мира, 46

кадастровый номер:

90:05:070101:2899

площадь: 1337 кв. м.

вид разрешенного

использования: для
индивидуального жилищного

строительства, код 2.1

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
	РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении», Положением о порядке ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности Калининского се...